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1 445 SEMRA KARAASLAN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 18.01.1998 10:11 1

2 478 PINAR DEMİRTAŞ ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 04.07.1998 10:11 2

3 442 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 11.07.2000 10:16 3

4 502 LATİFE GÜNEŞ  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 11.07.1998 10:24 4

5 539 İNCİ KALKAN AKSARAY-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 30.07.2001 10:26 4

6 501 GÜLNAZ USKUN AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 12.03.1998 10:32 5

7 541 BAHAR ATALAY  VAN- ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 01.10.1998 10:35 5

8 479 KEZBAN DEMİRALP ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 03.10.1998 10:38 6

9 485 YEŞİM İTMEÇ KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 12.07.1999 10:39 7

10 500 GÜLSÜN TUNÇ AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 10.10.1999 10:44 8

11 484 YONCA KUTLUK KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 15.08.2000 10:45 9

12 480 SİNEM NUR ERARSLAN ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 05.01.1999 10:47 10

13 508 TUĞBA TOPTAŞ KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  T 11.07.2000 10:48 11

14 498 NAZAN SATILMIŞ AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 06.10.1999 10:51 12

15 481 HATİCE TAŞÇI ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 10.06.1998 10:54 13

16 538 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ  F 271.11.01 10:56 13

17 444 BERFİN BARIŞER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 01.07.2001 10:57 14

18 424 EZGİ KAYA İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 01.01.2001 10:59 15

19 543 ÖZLEM UÇAR  TOKAT-MAHPERİ HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.05.2001 11:03 15

20 443 DERYA KUNUR MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 01.09.1999 11:05 16

21 486 SONGÜL İTMEÇ KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 15.09.1998 11:06 17

22 488 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 12.01.1999 11:07 18

23 540 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA- YENİMAHALLE  BATIKENT Ş.EVLİYAGİL TİCARET MES. LİSESİ F 22.06.2000 11:09 18

24 446 MEHTAP ALTUN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 12.04.2000 11:10 19

25 447 BERHUDE SALMANLI MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 30.12.1998 - 20

26 527 ELİF AKDAĞ BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 08.01.2001 - 21

27 495 CANSEL TÜRE ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 04.08.1999 - 22

28 487 FADİME KOŞAR KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 12.06.1999 - 23

29 489 ÇİÇEK YOLCU KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ T 04.01.1998 - 24

30 509 EZGİ ARAS KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  T 10.06.2000 - 25

31 542 ESRA DAL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU  ZÜHTÜ KURTULMUŞ ANADOLU LİSESİ F 00.01.1900 - 25

32 463 SULTAN GÜNDOĞDU KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 13.05.2001 - 26

33 490 FATMA DİLEK MERMER ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 23.09.2000 - 27

34 462 ZEYNEP KADAN KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 23.10.2000 - 28

35 516 HAYRİNÜSA CANBERK AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 30.11.1999 - 29

36 470 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 10.02.2001 - 30

37 426 EVİN DEMİR İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 16.02.2001 - 31

38 473 FEYZANUR KARAKAYA KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 21.02.1998 - 32

39 519 OYA ACAR AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 28.04.2000 - 33

40 499 SELİN KUŞ AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 10.06.1998 - 34
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41 460 MERVE GÜL ELİTOK KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 09.02.2001 - 35

42 520 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T .10.10.1999 - 36

43 521 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T 07.02.2000 - 37

44 503 ELİF EYÜP  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 25.02.1999 - 38

45 507 SEMA AYDIN  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 25.01.1999 - 39

46 493 HAVVA GICIR ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 07.04.2001 - 40

47 491 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 01.01.2000 - 41

48 459 CANSEL YILMAZ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 10.05.1998 - 42

49 453 ASLI ADALI ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 01.01.1998 - 43

50 425 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 19.09.2001 - 44

51 431 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 09.07.1999 - 45

52 505 SARIKIZ AKPINAR  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 19.03.2000 - 46

53 430 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 17.03.1999 - 47

54 523 ESRA ÖZCAN İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T 10.07.2000 - 48

55 448 EMİNE İLĞAR ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 01.01.1998 - 49

56 510 BURÇİN TOPKAYA KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  T 10.07.1998 - 50

57 506 CEREN KABAK  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 07.04.2000 - 51

58 461 AYŞE VURAL KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 02.11.2000 - 52

59 468 DİLAN TAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 25.06.1998 - 53

60 427 KÜBRA ÖANALAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 29.08.2000 - 54

61 432 İNCİ KAYAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 28.12.1999 - 55

62 494 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 26.06.2001 - 56

63 529 CANSU ÇEVİK BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 01.02.2000 - 57

64 466 AYŞENUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 04.01.2000 - 58

65 522 ZEYNEP NUR TÜRK İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T 18.08.1999 - 59

66 528 MELEK ÇEVİK BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 10.09.2001 - 60

67 464 İLKNUR ONAY KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 18.06.2000 - 61

68 458 SAİME HUY MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 16.03.1998 - 62

69 457 GİZEM NUR KESKİN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.11.1999 - 63

70 450 ELİF ÇETİN ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 06.04.1999 - 64

71 497 DİLAN BAĞIR AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 28.11.1998 - 65

72 504 GÜLDİDEM DEMİR  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ T 28.12.2000 - 66

73 471 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 20.02.1999 - 67

74 469 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 27.06.2000 - 68

75 429 CANSUNUR  KAYA İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 28.02.2000 - 69

76 492 HAFİZE AKÇAY ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ T 08.06.1999 - 70

77 514 AYŞE MERİÇ AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 10.01.1998 - 71

78 483 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 20.02.1999 - 72

79 518 ZEHRA AKDAĞ AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 06.11.2000 - 73

80 455 DERYA AY MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 21.11.2001 - 74
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81 433 PINAR AKBACI İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 22.08.1999 - 75

82 526 EZGİ SERT BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 16.05.2000 - 76

83 428 RABİA YURDAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    T 31.01.2001 - 77

84 474 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 30.01.1998 - 78

85 524 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T 10.09.2000 - 79

86 465 İREM KÖKSOY KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ T 01.01.2000 - 80

87 482 FADİME CAN ERÖZ ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI T 20.03.2001 - 81

88 512 ARMAĞAN ÇIRA KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  T 10.01.2001 - 82

89 439 MELİHA VAHAPOĞLU BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 23.10.1999 - 83

90 475 HASRET CAN KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 05.01.1999 - 84

91 496 PINAR DEMİR AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL T 06.04.1999 - 85

92 525 ESRA GÜMÜŞOĞLU İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L T 24.09.2000 - 86

93 517 KÜBRA EROL AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 22.11.2000 - 87

94 451 PINAR KARAHAN ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 10.09.1999 - 88

95 449 ZEHRA KARABABA ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 07.07.2000 - 89

96 456 ANZILHA YILMAZ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 11.10.1999 - 90

97 477 SELMA KÖSE KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 18.11.2001 - 91

98 440 BÜŞRA YERLİ BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 27.08.2001 - 92

99 511 ZEYNEP DEMİRCİ KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  T 10.11.1999 - 93

100 534 AYŞA KÜÇÜK AKÇA KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 10.03.1998 - 94

101 454 GÜLAY BALIK MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 18.08.2000 - 95

102 437 AYŞENUR KARTAL BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 10.10.1999 - 96

103 452 BETÜL KANDAN ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. T 31.01.1998 - 97

104 438 NAZLI BOZKURT BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 26.06.1999 - 98

105 531 SONGÜL IŞIK BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 25.01.2001 - 99

106 434 BEYZA KURT İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 04.08.1999 - 100

107 530 ASYA  ÖZDİLKURAL BOLU- BOLU SPOR LİSESİ T 03.04.2001 - 101

108 535 DERYA ÖZBEK KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 27.10.2000 - 102

109 536 NESLİHAN TAŞ KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 06.09.1998 - 103

110 532 PINAR KARAKAYA KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 15.05.2001 - 104

111 476 BESTE KARAHACIOĞLU KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 30.06.1999 - 105

112 533 CEREN DURMUŞ KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ T 25.03.2000 - 106

113 467 BERİVAN KARAMAN KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. T 28.06.2000 - 107
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114 472 DAMLA NUR TÜMER KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ T 29.04.2000 - 108

115 515 MEDİNE ÖKTE AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 04.06.2000 - 109

116 436 AZİME ALAN BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 01.01.2000 - 110

117 435 ADANUR CELEP İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  T 15.01.1999 - 111

- 441 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   T 07.04.2001 DNS -

- 145 DİLA ŞEVİN DOĞAN GAZİ ANADOLU LİSESİ , YEŞİLYURT , MALATYA F - DNS -

- 146 FECRİ ÖRCAN İDİL TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , İDİL , ŞIRNAK F - DNS -

- 147 MEDİNE YAPRAK DİCLE ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , CİZRE , ŞIRNAK F - DNS -

- 148 BAHAR ATALAY ERCİŞ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ERCİŞ , VAN F - DNS -

- 149 HALİME SOLMAZ KAZIM KARABEKİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MURADİYE , VAN F - DNS -

- 150 EDA SOLMAZ KAZIM KARABEKİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MURADİYE , VAN F - DNS -
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478 PINAR DEMİRTAŞ 10:11 2
479 KEZBAN DEMİRALP 10:38 6

1 ESKİŞEHİR - ÖZEL ATAYURT OKULLARI 480 SİNEM NUR ERARSLAN 10:47 10 31
481 HATİCE TAŞÇI 10:54 13
482 FADİME CAN ERÖZ - 81
483 BEYZA MERCAN - 72
442 EMİNE AKBİNGÖL 10:16 3
443 DERYA KUNUR 11:05 16

2 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 444 BERFİN BARIŞER 10:57 14 34
445 SEMRA KARAASLAN 10:11 1
446 MEHTAP ALTUN 11:10 19
447 BERHUDE SALMANLI - 20
484 YONCA KUTLUK 10:45 9
485 YEŞİM İTMEÇ 10:39 7

3 KONYA- MERAM ATATÜRK MES. VE TEK. AND LİSESİ 486 SONGÜL İTMEÇ 11:06 17 51
487 FADİME KOŞAR - 23
488 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI 11:07 18
489 ÇİÇEK YOLCU - 24
496 PINAR DEMİR - 85
497 DİLAN BAĞIR - 65

4 AĞRI - ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN  MTAL 498 NAZAN SATILMIŞ 10:51 12 59
499 SELİN KUŞ - 34
500 GÜLSÜN TUNÇ 10:44 8
501 GÜLNAZ USKUN 10:32 5
502 LATİFE GÜNEŞ 10:24 4
503 ELİF EYÜP - 38

5  ERZURUM- AZİZİYE ERZURUM SPOR LİSESİ 504 GÜLDİDEM DEMİR - 66 127
505 SARIKIZ AKPINAR - 46
506 CEREN KABAK - 51
507 SEMA AYDIN - 39
490 FATMA DİLEK MERMER - 27
491 MERYEM ÖZÇELİK - 41

6 ISPARTA - ISPARTA SPOR LİSESİ 492 HAFİZE AKÇAY - 70 130
493 HAVVA GICIR - 40
494 GAMZE ÖZTAŞ - 56
495 CANSEL TÜRE - 22
460 MERVE GÜL ELİTOK - 35
461 AYŞE VURAL - 52

7 KIRIKKALE-KIRIKKALE SPOR LİSESİ 462 ZEYNEP KADAN - 28 141
463 SULTAN GÜNDOĞDU - 26
464 İLKNUR ONAY - 61
465 İREM KÖKSOY - 80
424 EZGİ KAYA 10:59 15
425 ZEHRA ERHAN - 44

8 İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI  MES. TEK. AND. LİSESİ    426 EVİN DEMİR - 31 144
427 KÜBRA ÖANALAN - 54
428 RABİA YURDAM - 77
429 CANSUNUR  KAYA - 69
508 TUĞBA TOPTAŞ 10:48 11
509 EZGİ ARAS - 25

9 KARS- ATATÜRK KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ  510 BURÇİN TOPKAYA - 50 168
511 ZEYNEP DEMİRCİ - 93
512 ARMAĞAN ÇIRA - 82
513 - -
520 ŞİLAN AYYILDIZ - 36
521 DOĞA GÜLCE ÖZCAN - 37

10 İSTANBUL-FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L 522 ZEYNEP NUR TÜRK - 59 180
523 ESRA ÖZCAN - 48
524 SEZEN ASLANTEPE - 79
525 ESRA GÜMÜŞOĞLU - 86

13 Şubat 2016 11:00
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514 AYŞE MERİÇ - 71
515 MEDİNE ÖKTE - 109

11 AYDIN - İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 516 HAYRİNÜSA CANBERK - 29 206
517 KÜBRA EROL - 87
518 ZEHRA AKDAĞ - 73
519 OYA ACAR - 33
466 AYŞENUR ALTUNTAŞ - 58
467 BERİVAN KARAMAN - 107

12 KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MES. TEK. A.L. 468 DİLAN TAŞ - 53 208
469 DÖNDÜ TAŞ - 68
470 SENEM ÇELİK - 30
471 GİZEM ŞAHİN - 67
526 EZGİ SERT - 76
527 ELİF AKDAĞ - 21

13 BOLU- BOLU SPOR LİSESİ 528 MELEK ÇEVİK - 60 214
529 CANSU ÇEVİK - 57
530 ASYA  ÖZDİLKURAL - 101
531 SONGÜL IŞIK - 99
430 EMİNE BAYDİLİ - 47
431 FEYZA BAHADIR - 45

14 İSTANBUL-SULTANBEYLİ KIZ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ  432 İNCİ KAYAN - 55 222
433 PINAR AKBACI - 75
434 BEYZA KURT - 100
435 ADANUR CELEP - 111
454 GÜLAY BALIK - 95
455 DERYA AY - 74

15 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 456 ANZILHA YILMAZ - 90 241
457 GİZEM NUR KESKİN - 63
458 SAİME HUY - 62
459 CANSEL YILMAZ - 42
448 EMİNE İLĞAR - 49
449 ZEHRA KARABABA - 89

16 ADIYAMAN-DUMLUPINAR M. VE TEK. AND. L. 450 ELİF ÇETİN - 64 244
451 PINAR KARAHAN - 88
452 BETÜL KANDAN - 97
453 ASLI ADALI - 43
472 DAMLA NUR TÜMER - 108
473 FEYZANUR KARAKAYA - 32

17 KAYSERİ-ŞEKER ANADOLU LİSESİ 474 SİNEM ÖZPINAR - 78 285
475 HASRET CAN - 84
476 BESTE KARAHACIOĞLU - 105
477 SELMA KÖSE - 91
436 AZİME ALAN - 110
437 AYŞENUR KARTAL - 96

18 BURSA-İNEGÖL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ   438 NAZLI BOZKURT - 98 369
439 MELİHA VAHAPOĞLU - 83
440 BÜŞRA YERLİ - 92
441 HAYRUN NİSA KAPAR DNS -
532 PINAR KARAKAYA - 104
533 CEREN DURMUŞ - 106

19 KIBRIS-LEFKOŞA TÜRK LİSESİ 534 AYŞA KÜÇÜK AKÇA - 94 403
535 DERYA ÖZBEK - 102
536 NESLİHAN TAŞ - 103
537 - -
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